
Аудандық мәслихаттың 27.01.2004 жылғы № 5-3, облыстық Әділет департаментінде 
05.02.2004 жылы № 1479 "Ұйғыр аудандық Мәслихатының Регламенті туралы" 
шешімінің күшін жою туралы

Алматы облысы Ұйғыр аудандық мәслихатының 2005 жылғы 28 мамырдағы № 21-8 
шешімі
      Қазақстан Республикасының 23 қаңтар 2001 жылғы № 148-ІІ ЗРК "Қазақстан 
Республикасында жергілікті мемлекеттік туралы" Заңының  және Қазақстан 7-бабына
Республикасының 24 наурыз 1998 жылғы № 123-І "Нормативтік құқықтық актілер 
туралы" Заңының  сәйкес, аудандық Мәслихат ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:40-бабына
      Аудандық мәслихаттың 27 қаңтар 2004 жылғы № 5-3 облыстық Әділет 
департаментінде 05 ақпан 2004 жылы  "Ұйғыр аудандық Мәслихатының № 1479
Регламенті туралы" шешімінің күші жойылсын.
      Аудандық Мәслихат
      сессиясының төрағасы Ө. Тургенбаев
      Аудандық Мәслихатының
      хатшысы А. Мушрапилов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


